21

Главе Светлоярского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Волгоградской области
____________________________________________
От кого _____________________________________
               (фамилия, имя, отчество (при наличии)
____________________________________________
проживающего(ей) по адресу:

контактный телефон__________________________

Заявление

На основании Закона РФ от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» прошу Вас предоставить в собственность, долевую собственность, совместную собственность (нужное подчеркнуть) занимаемую нами квартиру расположенную по адресу:_____________________________________________________________
Моя семья состоит из:
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество, дата рождения
	Степень родства
	Документы, подтверждающие родственные отношения заявителя и членов его семьи
(серия и номер, дата выдачи, кем выдан)
	Подпись, подтверждающая согласие на приватизацию

Подтверждаю(ем), что ранее право на участие в приватизации на территории Российской Федерации не использовал(и).
	Настоящим подтверждаю свое согласие на осуществление администрацией Светлоярского муниципального района Волгоградской области следующих действий с моими персональными данными (персональными данными недееспособного лица - субъекта персональных данных (в случае, если заявитель является законным представителем): их обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, распространение (в том числе передачу третьим лицам), блокирование, уничтожение персональных данных), в том числе в автоматизированном режиме, в целях получения информации об этапе предоставления государственной услуги, о результате предоставления государственной услуги, а также на их использование органами государственной власти субъекта Российской Федерации/органами местного самоуправления (указать наименование), подведомственными им организациями.

«__»______20__г.                                                                        Подпись___________